



Łódź, dnia 31.07.2020 r.

Nr sprawy: 4/2020/W3-4D

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**

Dotyczy zapytania ofertowego z dziedziny nauki na dostawę wyrobów laboratoryjnych, sprzętu laboratoryjnego oraz związków chemicznych dla potrzeb projektu badawczego "Nowatorskie nanoosiłki polimerowe jako transportery radioizotopów do teranostyki onkologicznej" realizowanego w Międzyresortowym Instytucie Techniki Radiacyjnej Wydziału Chemicznego Politechniki Łódzkiej

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 5, pozycji 3 dopuszcza kuwety makro o pojemności 4ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zaleca aby Wykonawca w „Arkuszu asortymen-
cenowym” wpisał w pozycji 3 oferowaną pojemność kuwety.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 – dostawa niestandardowych oligopeptydów

Czy Zamawiający zgodzi się na realizację zamówień w terminie do 25 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 5 tygodni w pakiecie nr 1 i zmienia treść:

1) rozdziału 6, który otrzymuję nowe brzmienie:

„Zamówienie należy zrealizować w terminie do:

- 5 tygodni – pakiet nr 1,

- 4 tygodni - pakiet 2 -6

od dnia zawarcia umowy.”

2) sekcje C „Formularza ofertowego” załącznik nr 1 do ogłoszenia

„Oświadczam, iż zamówienie wykonam w terminie tygodni od dnia zawarcia umowy.”

Wykonawca zobowiązany jest wpisać właściwy termin wykonania zamówienia odpowiedni dla danego pakietu.

3) § 2 ust 1 projektu umowy – załącznik nr 3 do ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca wykonana przedmiot umowy w terminie tygodni liczonych od dnia zawarcia umowy. (odpowiednio do danego pakietu)”

PRODZIEKAN DS. ROZWOJU
Wydziału Chemicznego
Politechniki Łódzkiej

Prof. dr hab. inż. Dariusz Bieliński